I

..I

■, I

i.

r

r

в

'■

I

Г! 1

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

f г.Мценск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об организации аукциона в электронной форме на право
договора аренды земельного участка

соответствии
Федеральным законом
Земельного кодекса
предоставления и

Российской

№

заключения

Земельным кодексом Российской Федерации,
25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

«О порядке

с
от

Российской Федерации», Положением
----- £ ---2—:ч изъятия земельных участков на территории муниципального
образования Мценский район», утвержденным Решением Мценского районного
Совета народных депутатов от 28.04.2011 № 4 администрация Мценского района
постановляет:

1. Организовать и провести аукцион в электронной форме на право
заключения договора аренды земельного участка из категории земель, населенных
пунктов с кадастровым номером: 57:11:2740101:388, местоположение: Российская-------------------57:11:2740101:388, местоположение: Российская
Федерация, Орловская область, Мценский район, Подберезовское сельское
поселение, д. Большое Лыков о, разрешенное использование: создание и уход за
пляжами <
лет.

общего пользования, общей площадью 33830 кв. м., сроком на 5 (пять)

2. Определить организатором торгов Управление по муниципальному
имуп1,еству Мценского района (Е. Е. Чумакова).

массовой информации для опубликования
официальный сайт администрации Мценского < V/ ТГ^ _   У!.

3. Определить средством
извещения проведении торгов

информации для опубликования

района в сети .«Интернет» - www.mcradm.orel.ru, официальный сайт Российской
- torgi.gov.ru,

электронную площадку АО «Сбербанк-ACT» - http://utp.sberbank-ast.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления

Федерации для раг^мещения информации о проведении торгов

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления по муниципальному имуществу Мценского района
Е. Е. Чумакову, . ; ‘

'it/'
Глава Мценского района

•' V f;-. |lл■l -V

' L %
- X

о
1",

'1

-
*•

I, -.J

су

%

¥ Сл

А

Сл

!

Е. А. Ерохина

(■

http://www.mcradm.orel.ru
torgi.gov.ru
http://utp.sberbank-ast.ru